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Keuze uit dikke of dunne friet

Friet zonder 1,55
Friet mayonaise 1,90
Friet curry of ketchup 1,90
Friet speciaal 2,05
Friet satésaus 2,15
Friet stoofvlees 2
Friet champignonsaus 2,75
Friet zigeunersaus 215

Gezinszakken

Kapsalon
kip, friet, salade en kaas

Mayonaise 0,50
Curry of Ketchup 0,50
Beker satésaus
Beker goulash

Beker champignonsaus
Beker stoofvlees

analba

Frikandel

Frikandel speciaal
Frikandel XXL

Frikandel XXL speciaal
Viandel

Vleeskroket

Goulashkroket / Satékroket
Kipkroket

Rundvleeskroket
Gehaktbal

Gehaktbal uit de jus
Gehaktbal speciaal (zonder saus)

Gehaktbal speciaal (mayo en curry)

Gehaktstaaf
Mexicano
Kaassoufflé v
Ham-kaassoufflé
Nasischijf / Bamischijf
Bamiblok

2,35
2,75
2,75
2,90
3,00
3,75
3,75
3,00

1,45
1,45
1,75
2,80
1,95
2,80

3,50
4,00
4,00
4,35
4,35
4,65
4,65
4,35
v.a. 2,70

8,25

2,90
2,90
3,10
5,25
3,80
5,25

1,80
2,30
3725
4,25
2,20

1,80
P e
2907
S

2,10

2,40

AMSED

325 .
Sty

2,35
1.0
1,90
1,90
1,90

Bami oriéntal v*

Bamsa

Kaas-groenteschijf v*
Bitterballen (6 stuks)

Kipcorn

Kipnuggets / Kipfingers (6 stuks)
Halve Haan '
Grillburger (zonder broodje)
Shoarmarol

Satérol /Smulrol
Ragoezi/ Zigeunerstick
Sitostick

Visstick v*

Loempia

Vegetarische loempia v*
Braadworst / Curryworst
Knakworst

Bockworst

Shaslick

%amﬁw%%a .

Hamburger Forest:
Cheeseburger / Baconburger.

Hawa|burger/Hamburgerspeoaal '

Visburger
C_hlckenbur_ger =
Ei-burger .

'Dubbeldekker _

T ;'

Broodje kroket of Frlkandel
Broodje knakworst :

Broodje’ gyros/shoarma :

Worstenbroodje. -

 Broodje bapao met saus |

225
2,35
2,75
3,10
2,20
3,10
505
3,00
2,60
2,60
2,35
2,65
2,50
3,60
2,75
2,65
1,85
2,35
2505

v* = vegetarisch

Sl'S
4,35
- 4,35
A
89S
4,25
4,25

12,95
2,955
5,50
1,80
2,75

Wij kunnen niet uitsluiten dat onze producten vrij zijn van
ingrediénten die allergische reacties kunnen veroorzaken.

Heeft u een allergie? meld het ons. -




